ad p. 371. VII a. In codice Senensi C. III. 27 saec. XVI f. 10 leguntur epigrammata Campana n. 3800. 3945 (? non adsunt nisi verba AVGVSTALI·CAPVAE). 3967. 3976. 3984. 4004. 4370. Non attuli inde nisi potiora.

ad p. 371 c. XX. Titulos, quos Monachi referunt in schedis, inde edidit Ianneli act. Casertan. 1884 p. 28 sq. p. 42 sq.

ad n. 3798. Est Neapoli in museo inter cretacea n. 7585 inventarii novi.

ad n. 3807. 3808. Cf. quae adnotavimus ad n. 4719. Nihilominus praestat fortasse titulos ita interpretari, ut numinibus duobus offerantur sacra ex instituto Tusculanorum curata. *Sacra Cluviana* n. 3823 possunt similiter explicari, quamquam Cluviae ignobile oppidum vix huc quadrat.

ad n. 4149. Ed. Ianneli in actis Casertanis a. 1884 p. 24.

ad n. 4183. Nunc in museo Campano. Recognovit mihi Boissevain, ed. Ianneli in actis Casertanis 1880 p. 41. — 1 CORPORIS, 2 DATV (male DATV Iann.), 3 PROPERIS CVRSIBVS, 7 SI QVI, 8 PARENTES (PRO PARENTVM) lapis.

ad n. 4257. OFFILLI etiam mem. Valv. habent.

ad n. 4261. Ex actis publicis a. 1796 (editis *Docum. inediti per la storia de' musei d' Italia* vol. 2 p. 25) iam constat titulum repertum esse c. a. 1793 tribus fere m. p. a Catanzaro in un luogo vallato di nome Sansinatora et a Caesare Salazar patricio Catanzarensi inlatum museo regio Neapolitano.

ad n. 3811. Adservantur fragmenta haec Neapoli in museo publico n. 7279—7282 empta cum reliquis Novianis d. 22 Mart. a. 1858. Dressel qui vidit litteras ait esse antiquas, sed minime bonas, legit autem in exemplo altero MEFITV, in altero V·SACRA, unde efficitur non Minerviniana lectio, sed haec:

MEFITV · SACRA a d. ad sin.

Accedit fragmentum vasculi quod videtur fuisse rudiusculi operis inscriptum:

(MEF)

Itaque explosa Mefiti Utiana videntur Mefites hic nominari numero plurali ad exemplum Nympharum. Genetivus fortasse inde explicatur, quod tegula est, ut non significetur dedicatio Mefitibus facta, sed rem sacram in dearum patrimonio esse; tegulae cum numinis nomine casu secundo leguntur n. 8042 1 et alibi. Propter genus femininum vide vol. I ad n. 1200. 1204 (supra n. 3807. 3808).

ad n. 3825. Aliud exemplar, quod nuper Capuae resectum est insertum turri campanariae ecclesiae cathedralis, ubi vidit Dressel, plane convenit cum Neapolitano, nisi quod in Campano deficiunt 1 fin. litterae ARIS. — Litteratura cum Dresselio visa sit aetatis Hadrianae, tituli postea restituti sint necesse est.

ad n. 4272. Scripta in lamina plumbea.

ad n. 4370. Codex Senensis C. III. 27 sic corruptit:

FLORENTINO
CAENATIO
LICCAEVS DELICIVM

ad n. 3857. Iam in museo Campano. Ianneli act. Casertan. 1879 p. 21.

ad n. 3951. Inventa Casapullae in domo Pacifici Natale nuper transiit in museum Campanum; ed. Ianneli in actis Casertanis 1884 p. 25. — Superne fracta est. — 1 AVG adest. — 2 HERMIONIE Iann. — 3 THREPTVS lapis.

ad n. 3953. Non interiit, sed prostat hodie in villa Patturelliana destinata museo Campano. Ed. Ianneli in actis Casertanis 1880 p. 42.

ad n. 3967. 3 AFIAM cod. Senensis C. III. 27.

ad n. 3980. Partem continentem versuum partes posteriores, sed mutilas etiam in fine vv. 6—9, a Michaelae Santillo pictore Casapullae degente, qui ante XXX fere annos ex amphitheatro ait se habuisse, nuper comparavit museum Campanum, ubi recognovit Dressel. Ed. Ianneli in actis Casertanis 1879 p. 46, explevi ego ex Mazochianis ibidem 1880 p. 39. Mazochii lectionem lapis confirmat, nisi quod 10 est INNOCENTIAE·SINGVLARIS — 14 MENSIB; praeterea etiam errores vere adsunt in saxo, ut 9 ER·CVNDIAE·ANTISTIS. Itaque cum exemplum Mazochianum iam appareat emendatum esse, quod coniectura proposui v. 10 abiciendum est retinendumque quod traditur licet perversum.

ad n. 4416. Danielius in alia epistula ad Marinium (cod. Vat. 9047 ep. 64) d. 15 Iun. 1786 ait huius tituli reperti in agro Campano (*in queste campagne*) exemplum factum se accepisse, ipsum cras se habiturum.

ad n. 4472. Aedificationis causa tabulario facto Dresselio nuper licuit titulum recte describere sic; latent tamen quaedam adhuc sub tectorio:

Medusa
cONFVLEIA · M · L · ERTIA · M CONFVLEIO M L · PHILARGuro
EX TESTA
co- protome TESTA protome co-
lumna lumna

ad n. 4493. Denuo reperta ad S. Prisci in aedibus Danielis Iannottaie nuper illata est in museum Campanum. Ed. Ianneli act. Casert. 1884 p. 28.